)
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INSC NOME
21135 CLEDSON FERREIRA ALVES
24978 ALANA VIEIRA DE MAGALHAES
18069 ALANE GOMES MARQUES
22323 ALEXSANDRO ARAUJO DA SILVA
25287 | ALISANGELA DE ALBUQUERQUE BEZERRA GALVAO
23128 ANALICIA FAUSTINO DA SILVA
23458 BRUNO BEZERRA DOS ANJOS
27195 CAMILA LIRA DA SILVA
18257 CLEIDEJANE SOARES DE BARROS
21258 CRISTINA CATOLE FARIAS
17483 CRISTINA EDUARTE DO NASCIMENTO SILVA
17047 DENNYS CAVALCANTI CARVALHO
27914 EDILENE MARIA DA SILVA NEVES
17628 EMMANNOELA DOS SANTOS AIRES DE SOUZA
27296 FABIANA DA SILVA ARAUJO
21220 FRANCISCA YONARA BEZERRA DE ARANDAS
27514 ISABEL CRISTINA ALVES DE SOUZA BRITO
16733 IVANILSON MARTINS DA SILVA
25247  JACIELAINE FRANCOICE SOARES DE CAVALCANTI
17678 JAMESON TEIXEIRA CAVALCANTE

Municipio de Tupanatinga (PE)

RESULTADO PROVA DE TiTULOS

CARGO
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PONTOS

—_— —
o N SN o

A A O b~ b

A avaliagéo de titulos e de formagdo educacional obedecera ao limite de pontuagdo disposto no item 6.4 do Edital. Candidatos dispostos em ordem

OBS

Pontuacgédo alterada apds recurso.

Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode
pontuar nessa fase.

Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode
pontuar nessa fase.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em
edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagéo passivel de pontuag&o.
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INSC
24041
27776
22058
24402
26312
27734
16809
26713
24741

22190

25205

25864
22534
17698

22119

16520
26302
28498

23575

27042

27169

NOME
JANAINA FERREIRA DOS SANTOS
JEFERSON GABRIEL SOARES
JOELMA DE LIMA CAVALCANTI
JOELMA NOGUEIRA DE SOUZA CAVALCANTE
JORDANA MARIA SANTANA COSTA
JOSE JEMESON DE ALMEIDA
JOSE MAURICIO BEZERRA SOBRAL MELO
JOSE MURILO DOS SANTOS FERRAZ
JOSE RICARD RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOSE RONALDO DA SILVA

JOSEFA LINDINES DA SILVA TAVARES

JOSIAS MENDES DA SILVA
JOYCYELLY MARQUES GOMES
KAMILLA MINEIRO DE CARVALHO

LAILA MIKAELLY FERREIRA MELO BRANDAO

LARISSA APARECIDA DE ARAUJO CORDEIRO
LUANA FERNANDA SILVA FEITOSA
LUCIANA PEREIRA DA SILVA

MANOEL MESSIAS ESPINDOLA DOS SANTOS

MARCELO SOUZA DE SA

MARIA DA CONCEICAO SILVA BARBOSA

Municipio de Tupanatinga (PE)

CARGO
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES

PONTOS
2
10

N TN N NN

OBS

Candidato (a) ndo apresentou documentagéo passivel de pontuagao.

Pontuacgdo alterada apds recurso.

Candidato (a) ndo apresentou documentagéo passivel de pontuag&o.

Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode
pontuar nessa fase.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em
edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagédo no prazo estabelecido em
edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagéo passivel de pontuagao.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em
edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagédo no prazo estabelecido em
edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentag&o no prazo estabelecido em
edital.
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INSC

23629

21531

20946

20732

25972

16660 MARIA QUITERIA DO NASCIMENTO SILVA ARAUJO

17896
23809

21594

19863

23363

23427
18642
20044
23814

Coluna
INSC
NOME
CARGO
PONTOS
0BS

NOME

MARIA ESTEFANI DE CARVALHO SILVA

MARIA GESSYKA HELEN MACARIO
MARIA GRACIELMA BRAZ DA SILVA
MARIA ISABEL RODRIGUES DOS SANTOS

MARIA IZABEL DA SILVA RODRIGUES

MARIA SANIELMA MESSIAS DA SILVA
NAYANNE BENICIO DE BARROS TREZENA

PAULO VITOR DOS SANTOS
RAFAELY CRISTINE LIMA DE MELO BARBOSA
RAPHAELA VANESSA HONORATO RODRIGUES

RIZIANNE SOUSA PASSOS
ROSECLEIDE LARANJEIRA DA SILVA
SEBASTIANA QUITERIA VIEIRA
SERGIO SANTOS DE OLIVEIRA

Legenda
Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Cargo da inscri¢do
Pontuacgéo recebida
Observagdes

Municipio de Tupanatinga (PE)

CARGO

PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES
PROFESSOR Il PORTUGUES

PONTOS 0BS
0 Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode
pontuar nessa fase.
0 Candidato (a) ndo apresentou documentag&o no prazo estabelecido em
edital.
10
0 Candidato (a) ndo apresentou documentagédo no prazo estabelecido em
edital.
10
2
4
10
0 Candidato (a) ndo apresentou documentagédo no prazo estabelecido em
edital.
2
0 Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em
edital.
4
4
6
2
Dado Quantidade
CANDIDATOS (AS) 56
PONTUARAM 38
NAO PONTUARAM 18
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